-HaG Bl/@s

L - -+ RICEWTO -19/82/2614 ©9:49 ©831597852 - {Z’ >
Jte 19/02/2014-:89:31 8831955230 ﬁmﬁﬁz SAMVYITO N &/J"\
. B LY ..t W s - .

) ' DK//L f . J 27N
i CITTA’ DI SAN VITO PEI NORMANNI

Provincia di/Brindisi

SETTORE AFFARI GENERALI - Segretetin Generale - tel, 0831955205 = 3 Z 2 Z g
ProtN. _{?Qé L( del 14/02/2014
Rageomandata AR ‘ o
Anpraspifn vpi P crnenny O P gelstinnto Auﬁfﬁé g&ﬂ?ﬁ;ﬁ%
fs 5qiese 1Zrof. M. ﬂQO/// %ﬁaogaégﬂn%g

S
%

15 R 201

Lo a
jir il

Ogaetto: Asseghazzione alloggio IACP-Deliberazione-GiM. n. 10 del 27/01/2014.

Si ¢omunica che, con l'atto deliberativo in oggetto indicato, ¢ stato aéségnato, at
Sig. Urso Donato, nato in Brindisi 1 02/12/1970 residente in questo Comune alla Via Bernini,
- 20, 'alloggio di ERP di proprieta di codesto Istituto, sito in San Vito dei Normaopj alla Via
Tevere n. 6 int. 4. .. _
"‘Tanto per T gli adempimenti conseguénziali, . 7.5

Distinti satuti.

IACR-invio delibera n,10-20) 4. doe



P - .- L RICEVUITD 18/82/241l4 B5:49 "~ @831597852
“ w 19/02/2814 89:31 8831955238

COMUNE SAM YITO N_ Paé /e
] 4 - ’-.ifﬂ |
e
: !1;
: 4
‘ ¥
y :E'

- CITTA DI SAN VITO DEI ILIORMANNI o -
v Provingia i Brmdis: :

DELIBERAZIONE DI Gumm‘ﬂn"ummmi.e '
: ’ . : ' N
DeliberazioneN: 10 =~ .- o del27.01.2014

1
I

-0 G GET f o - RN

- T : Assegnmone alluggm dx propmiﬁ dblla IACP SR

- 'I~'

L’anno duermlaquattordml addi ventlsette del mbse di. gennaio; nel, Com'une di San
Vito dei Normanni e nella solita’sala-delle. adunanze, la Glunta Munimpale, regolarmente
convmata, si & rindita sotto la presxdenza dell’avv., Albei-to MAGM Smdaco e nelle: persone _

del Signori Assesson ‘ 't

R g BOGGLY T T e S
o “m;). é«.anvxto INGLETTI , ' : ‘;";fs S N
C . Abtonio CAVALIERE ' ) o
' '4) mefamaTAURmo -
\ ") Batvatore CARLUCCL .- | iR P |
b 2

6) VmcenzoNIGRO ’ R .':;::'f L

»

‘ Assiste il Segretari Generale: Dott.ssa Gxovanna di'‘Gregorio . . o

L

Tl Sindaco, corstatato il numero legale degli inf‘sévenutn, ducluarn aperta Ia rtinione e li
mvita a dehberare sull’oggatto indicate.

'-
I S
3
t -
i i
'
. B
H - O . . . Rl
' i -4 . ’ . J T R I ot
s . ¥ x
. . " ' . ,
. . : .
i :- - ‘-“ ‘.
i ; S SR
! i * .t “*
L} : ;
: A 't
4.
H

Y ey



~

PREMESSO:

».

RIUEVUIU 19782/ 2014:; B3:43 B831597852

&, . i
1_9/@2/._2@14 @S:31 - 8831955238 i COMUNE SaN VITO N_ PAG

LA GIUNTA MUNICIPALE

s
Il_ . %

che:L'alloggio di-ERP sito in via Tevere' n. 6 inferno 4 &i md, 80,97 a seguito di ripristin e
uitiinazione dei lavori, & tornato nella piena disponibilitd-dello IACP di Brindisi e quindi

. pud essere assegnato in conformita alle disposizioni della LiR. n. 54 del 1984;

L]

.o previdenzidli e degli assegni famﬂlan computando oltre limponibile fiscale anche tuitti ng T
- emdmenti, . indennitd, pensmne, ‘sussidi a qualsiasi. titolo percepm ivi compresx quelh, oo
‘ e:sentasse .

che lo stesso melle more dell'assegrazione & stato occupato abusivamerite da altro nucleo
familiare, contro il quale & in corso procedura di recupefo coattivo promosso  dallTACP
attraverso denunzia presso il Tribunaie di Brindisi:

che' gli alloggi della ERP sono assegnati secondo Pordine stablhto dalla graduatona
‘definitiva approvata dalla Commissione di cui all'art. 5 della stessa legge, prcvm verifica
della permanenza dei requisiti previsti per tale assegrazione;

chey, peraliro, l'art. 12 comma 2 della suddetta L.R., prevede quanto segue: “Non possono

essere dssegnati-alloggi la cui superficie relativa alla sola unitd immobiliare determinata
- -ai Senst dell'art. 13, terzo comma, della legge 27.7.1978 n. 392, rapportata al nucleo - .

Jamiliare, ecceda Io standard abitativo di cui al precedente art. 2 lettera ), punto 1)";
che la predetta graduatoria risulta essérs stata utilizzata dal 14 al 25” posto;

cheal fine.di procedere alla assegnaziofie del predetto alloggio, &, stata richiesta ai soggetu”

colloeati al 267, 274, 307, 317 & 327 posto in graduatoria, (eseludendo il soggetto collocato

" al 28~ posto perché ‘proprietario, di immobile ldoneo ‘ed il soggetto tollocate. al 294 posto -
perch® gid asseguatatio di“allopgio ‘ERP), fa documentamone utﬂé pex venﬁcare 4

permanenza dei requisiti per tale assegnazione;

-v. chelfta i reqmsm pex. I'assegnazione di alloggl ERPvi g & quello dimon avcre ['mtero nuclep - R
 famigliare peteépito un feddito annuo superiore ad € 13.000,00 (azt, 11 commia 7 dellalR, """ -
. B 22/2006) e-che per la detenmnazmne dello stessp ¢l dﬂVE: fare riferimerito al reddito

-'83/85

impbnibile telativo, alla; ultuna dichistazione, al lordo della i imposta e al netto del contributi - ki

e £ mpne n

ohe lart, ?Lzleﬂa*!egga SRS n 45T, fichizmate dalia, Jegge rf-m.cnﬂle m 54784, preveds ohe
. qualora alid fotmazions del reddito del nucleo famigliate concorrano reddm da lavoio"

E dipéndente, gli‘stessi siano calcolati nella inisura del 60%;"

" il quale & 'in corso procedura di feéipero . coattivo promosso dall'lACP di Brivdisi

. - ACQUISITO stilla- proposta il parere di regolaritd tecnica, reso dal responsabile -del -
. servizio. interessato, ai sensi dell'art, 49 del D.Lgs n. 267/2000, come in calce riportato; -
.- DATO" ALTO che il-Responsabile’ del Servizio interessato ha verificato che la proposta ...

che dalla documentazione presentata dal 8ig. Urso Donato nato a Brmdlsl il 03.12. 1970 e

remdente a San-Vito dei Normanni in Via Bernini n. 20, collocatosi al 26~ posto in.
o gtaduatona e ‘dagli accertatuenti effettnati dall'Utficio, risulta- chelo ‘stésso e gli aléri
‘componénti ‘del nucleo famigliare” hanno percepito 1n reddito complesmvo, pel 2012,

infeiiore ad eird 13.000, 00 avendo calcolatd» ticlla misura del 60% i redditi ch lavoro
dipendente; .

che i & la necessita di procedere alla immediata’ assegnazmm, dell'allogpio in qu uestione i .

quanto 1o stesso risulta gia essere occupato abusivamente da altro nucleo familiare contro
attraverso denunzid presso i1 Tribupale di Brindisi;

RITENUTO, in considerazione di tanto, provvederé all'asseguazmne deil'alloggm di che
trattssi al Sig. Urso Donato;

deliberativa-irterente. la presente-deliberazione, non comportando riflessi diretti o indiretti

. . sulla situazione economico-finanziaria o sul pateimonio dellEnte, non necessita del -parere -

del rzgponsabile di 1agxonena in oxdine alla regolarita contabllc



T
.l -

~, 19/b2/9014. 89:31 B831965236

- RICEVUTO 19/82/2014 £9:49 8831597852 LR
COMUNE SAN VITO N_ s PAR

AD UNANIMITA. di voti tesi-nei modi e fermini di legpe;
Lo DELIBERA -

' per quanto in premessa indicato, che qui si intende integralmente e riportato d approvato ¢

1." Di assegnare alloggio di BRP di proprieta dello IACP di Brindisi, sito in San Vito
dei Normanni alla Via Tévere n. 6 interno 4 dj tog. 80,97, al Sig. Utso Donato nato g
Brindisi il 03.12.1970 e.residente & San Vito dei Normanni in Via Bernini, 20,

2. Di trasmettere il presente pfowédim«mto allo TACP di Brindisi per gli }ademijimcil‘ti
conseguenziali, :

3. Di dichiarare la presente d,élibcrazione, previa separata analoga ed upanime votazione

2

a4/e5

_ immediatamente esecutiva, ai serisi dell'art. 134, 40 comma del D.I.gs n. 267/2000. .-

Parere Tecnico; Favorevole

© ~ datg 21.01.2014 o =
, v ", . HResponsabile del Servizio
| + . £to Dott.ssa Gidvanna di Gregorio
e - N S 3 -
. \'~ v * Y \
i : |
! -



g w ~ RICEVUTO 1S/82/2814 89:43  8B831597852. . i .
e 19/82/2814 99:31 B831955239° N COMUNE. SAN: VITD N_ PAG 95/85

i . e - . at - PG . he . - b - e,
. - 3 S . .~ . P} : )

Lt
-
s

. ..
‘ r-
Nt . . ) . . 1 ) o

i B P
!

Letto, confermato e sottoscritto

ILSINDACO : 1L SEGRETARIO GENERALE
f.to Avv. Alberto Magli .~ f.to Dott.ssa Giovanna,di Gregorio

»

- RELATA DI INIZIO PUBBLICAZIONE

1l sottoscritto Segretatio Comunale -certifica che la presente deliberazione viene affissa
allAlbo Pretorio il 13/02/2014.e¢ vi rimarrd per-15 glorm consecutivi, ossia fino al
27/02/2014 , ) _
San Vit dei Notmannd, Il 13/02/2014
: e IL SEGRETARIO GENERALE

' f.to Dott.gsa Giovanna di Gregorio

Per %)Pna contforme, per uso amministrativo.
Bag Vit dei Nonmnm, 13 310212014 .
RETARIO GENERALE

IL
Diit.sga vaanna di er-gﬂo

COMUNICAZIONE*MVIG’ DELLA DELIBERALIONE

. Lapresente dchberamone sstatar Y o
.~ comunicata aj President dei Gruppi Conml:au (art. 125 def D.L.v6 n. 267/2000) con nota
 di trasmissione prgt i 1763 del 13/02/2014 .

Bk ak A, e 0 Y b . - .
L AR ETE T nre owe e w4 r oemmas T N T N PV PR TS T
lh o pret of et poe tugets ¥ e peeweias LICLRY -.- B eAmy dinnd saddtida Yo e -.m...-w-u vy amoane -ou-.u..n MagaBs  n ) mpaty st el Amain breies 2
- . - AP N

1 . . > 1
. . : . . . -
1 i - 1
. =2,

L E_SEc;JTMEA’ DELILA DELIBERAZIONE

..

La presente dehberamone & d1venuta esecutwa ’ B

Y\ X Perdichiarata immediata esecutivita. \ 4 - Y . \
Q. Dopo il decxmo giorno successivo alla data di inizio del]a pubbhcazmne \ . ’
SanV1to dei’ Normanm 1i 13/02/2014 l L ‘ . ; i
ol - “ . 'ILSEGRETARIO GENERALE

f:to.Dott.ssa Giovanna di Gregorio

10-2014-IACPImo-det GM

.



ARCA NORD SALENTO

BRINDISI

SETTORE Il

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

REGISTRO GENERALE | REGISTRO SETTORE . Y

' —— e . e
N° 705 del 16/10/2018 ' N° 276 del 16/10/2018 '

OcaGETTO: L.R. PUGLIA N. 10 DEL 7 APRILE 2014 ART.20 E S.M.I. =

PER REGISTRAZIONE CONTRATTO DI LOCAZIONE. Cop.

g 371.17.020.0026/1 Sic.

i
l\"L

SPESE

Pag. 1 di 4



JL RESPONSABILE DEL SETTORE

per incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 5 del 11,1,2018

PREMESSO CHE:

con Determina n. 10 del 27.01.2014, questa Agenzia ha provveduto ad assegnare, a
seguito di assegnazione ai sensi della L.R. Puglia n.10 del 7 aprile 2014 e s.m.i. al Sig.
URSO Donato;

con nota prot. n. 2818 del 17.03.2014 questa Agenzia ha provveduto a comunicare
allinquilino sopracitato le modalita di stipula del contratto di locazione;

il Sig. URSO Donato assegnatario dell'alloggic sito in San Vito dei N.nni (Br) alla via Tevere
n. 6/C/4 ha stipulato con questa Agenzia il relativo contratto di locazione in data 15 giugno
2018 e che per la registrazione telematica operata dagli Uffici, lo stesso ha provveduto a
versare, tramite assegno bancario circolare non trasferibile, la somma di Euro 67,00 quale
corrispettivo dellammontare dellimposta di registro dovuta all'Agenzia delle Entrate;

Dato atto che nellimporto sopra riportato, & compresa anche la quota delle spese di
registrazione a carico di questa Agenzia, pari ad € 33,50; :

Considerato che la somma, come sopra anticipata dall‘assegnataria sopra generalizzata, &
da ritenersi come acconto sul canone di locazione dovuto dalla stessa per il corrente anno;

CHE questa Agenzia deve provvedere al rimborso della quota pari al 50% dell'ammontare
dellimposta in favore dell'inquilina di cui sopra, pari ad Euro 33,50

Tutto cid premesso e considerato
DETERMINA
La premessa € parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

Di effettuare la registrazione telematica del contratto stipulato dal Sig. URSO Donato
assegnatario dell‘alloggio come sopra identificato, mediante versamento effettuato dalla
medesima, con assegni bancari circolari non trasferibili,di importo pari a € 67,00 per tassa
di registrazione contratto e di importo pari a € 96,00 per marche da bollo, sul c.c.
bancario acceso presso la tesoreria dell’ Agenzia, per I'effettuazione on-line del pagamento
dell'imposta de! registro;

Di riscuotere la somma versata dall‘assegnataria nel seguente modo:

- la quota a carico dell’ Ente pari ad € 33,50 ed anticipata dall‘assegnataria a titolo dj
acconto sul canone di locazione, imputandola al Cap. 610 art. 1 dell’'entrata * canoni di
locazione %;

- la somma pari ad € 129,50 (comprensiva delle spese di bollo), imputandola al Cap. 710
art.6 dell’entrata “rimborsi per stipulazione contratti’;

Di liquidare sul c.c. acceso Presso la tesoreria dell’Ente, finalizzato alla registrazione
telematica dei contratti, la complessiva spesa di € 163,00, imputandola sul Cap. 430
art.16 “spese per registrazione contratti dell'inguilinato” del Bilancio Preventivo 2018
approvato con Delibera Commissariale n. 03 del 03.01.2018.

Di dare mandato agli uffici settore ragioneria per | successivi adempimenti di propria
competenza. .

Pag. 2 di 4

1
¢

=



o

La presente determinazione é controfirmata dal Direttore ed i suoi estremi sono
inseriti nell’apposito elenco delle determine, che viene pubblicato ai sensi di
legge, anche on line, nell’ Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni
consecutivi ed entro i termini di legge.

Pag. 3 di4



1l Responsabile del Settore Ditettore Generale Facente Funzione l

Geom. Vittorio SERINELLI l Geom. Vittorio SERINELLI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n.
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il
documento informatico e memorizzato digitalmente ed €’ rintracciabile sul sito dell'Arca Nord Salento.

Si attesta e certifica che la presente deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio di questo Ente il

giorno e virimarrd giorni.
Brindisi, li

Direttore Generale Facente Funzione
Geom. Vittorio SERINELLI

Ryt )

Pag. 4 di4



